
UCHWAŁA NR XIV/23/20 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie przez Rektora 

dodatkowego zajęcia zarobkowego 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada uczelni Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile wyraża zgodę 

na wykonywanie dodatkowych zajęć zarobkowych przez Rektora – dra hab. Donata 

Mierzejewskiego, prof. PUSS w Pile. 

 

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1, zostaje wydana na do końca kadencji Rektora 2020-2024. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 
 


